

F. Nottestad C-6b

(så)

~~xx~~ arbeidd vi der i fire måner, før ell atte føre brøkt opp
nåx veit du på ro--der vi arbeidd, akkurat fire måner oppi skogen
der. Da hyrde je ut får atten daler månen, da var modi hale tier
den høsten. Je hyrd ut oppi Blakrevertfåls, å vi måtte travle en
fem å førti mil. Ja, vi fækk no no sjyss, men da va itte mye på
den travlingar. E kjæm itte rikti i hæug namne på da kaonti sam
vi ~~nx~~ nå arbeidd i -- men vi ~~xxxxxxx~~ lagge likevæl læggen var ti
en krikk ~~xx~~ dom kalte får Dirtail--Dirtail krikk. Den læggen vi
outte inn i^ønom heile dan vinteren. ~~xx~~,

Ja, ~~xxxx~~ så andre sãmmaren så hyrde je me ut ~~xx~~ at ein
kråpp ~~xxxx~~ her atti att sãm lever innom byens lemnet her, ein sãn --
vi kalt n får Tam Sviggum, æn lever ein ta guta hass å delêvre
~~xxxxxxx~~ mjålk no her i byen her. Sã hyrde e me ut den våren at
hannem, da va je på de tre å kjugende. Sã den tia vi skulle tell
å ha inn tobakk, -- ja i mellemtien/^{dama}sã hadde tobakssjeden hass,
sã vi hengde tobakk i, blese ner, å sã jord ~~n~~ domning da ein dag
før ell atte ~~xx~~ vi skulle tell å ha inn tobakk, sjønner u, sã matt n
sã n skulle få ~~x~~ oppatt, /fikse oppatt. Å sã sto je på ein bokk,
ha da oppatt,
å bror min på den andre bokken, da er tåll fot

sã vi hengde tobakk i, blese ner, å sã jord n domning da ein
dag, sã n skulle få da oppatt, før ell atte vi skulle tell å ha inn
tobakk, sjønner u, ~~xxxx~~ sã måtte n ha da oppatt, fikse oppatt. Å
sã sto je på ein bokk, å bror min på den andre bokken, da er
tåll fot imillom -- ja da somme sãm bygger em fjorten å tåll--men
detta her var tåll. Ja, sã ville itte denna -- da vi skull -- detta
her var på tãppen ^{på} ~~xx~~ take da veit du. Sã sto je me bringa ni mot
ein (enden?) å han -- sã sa je da atte -- han itte snart ta,
du skulle spaik ner tãppen. Sã får du setta din spaik fyst da,

sa e ~~te~~ ^{at} bror min å så ska je dra så mye på detta her at e mekar da,
sa je, får å så ~~ikke~~ tøtsje -- ha spåiken, så ska je
slå ner, etter at du har sett dinn. Ja, me de samme je jorde de,
da vet du, han ~~ikke~~ va farig, så skul je jøra de, så ~~ikke~~
~~te~~ sto e så rett mot ^{le} så hadde je ~~te~~ på da, ~~te~~ rakk
me hit. Å da hadde je en trenagle har på den eine
å så en fire fot lågre ne en slik trepinne. Me de samme je drog
da, veit du, så han støddingen. Da reiste hele den
gre je sto me mot bringa å for på hugu beint ne. ~~te~~ ^{så} å
brakte en arm å veit du å høll på å brække begge, men da jikk bra.
Je brakte berre den eine. Je jorde itt nåifrå den tia å
te neste sãmmar me høie. Å ha itte je kømmi ~~te~~
akkurat på den vesle flækken sãm va fri så ha je
sli bæint i hæl me veit du . Så var de itte nå/mere -- så vart de itte nå
skæuksreiser da veit du. Da bejynte je å så spækulere på da
at je ville kãmå inn på ^{saksjonarbe} ~~ikke~~ Je hadde bejynt å føld
denne ~~ikke~~ sãm e kjerringa mi da vait du. Så vilde je --
di andre brøren å di andre nabogutta, døm reiste ut, veit du,
å je vart attæ heme berre får di je hadde bynt å følje henner, å
ville itte live henner å så vart de til de atte je hyre me ut
^{at}
~~te~~ ~~ikke~~ saksjonbas her i Væstby å arbedde får hannem i tãll år.
Da va de fyste --